
Id: BEZEEMPKYXRWNYQKNWMGPRIHB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/311/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art.18 ust.2  ,  pkt 9 lit  ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity 

Dz.U  z 2001r.  Nr  142  ,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r nr 102 , poz. 651 ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3 lat,których  przedmiotem  są  nieruchomości  wymienione  w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: BEZEEMPKYXRWNYQKNWMGPRIHB. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/311/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

 
Lp.  Nr działki  Pow. do 

wydzierżawienia 
Położenie działki : Żary 
ulica 

Dzierżawca  Kolejną umowę zawiera się do 
dnia: 

1  415/13  374 m2  Pułaskiego  Kazimiera i Józef 
Oleksiński 

31.12.2014 

2  255 , 261/2 , 
253/2 

1,20 ha  Osadnicza  Grzegorz Nowakowski  31.12.2014 

3  195/1  0,30 ha  Osadnicza  Maria Spychalska  31.12.2014 
4  274/2  0,50 ha  Strażacka  Helena Jamont  31.12.2014 
5  977/3  1,13 ha  Zgorzeleckiej  Alfred Sawiuk  31.12.2012 
6  81, 267  0,42 ha  Osadnicza  Karol Franciszka 

Korman 
31.12.2012 

7  67/6  1510 m2  Serbska  Joanna i Stanisław 
Stolarczuk 

31.12.2012 

8  132  1400 m2  Boh.Getta  Bolesław Zimniewicz  31.12.2014 
9  46/2  3,20 ha  Piastowska  Grzegorz Rewaj  31.12.2014 
10  448/2,375,376  1,60 ha  Żołnierska  Henryk Jastrzębski  31.12.2014 
11  509/1  2787 m2  Wojska Polskiego  Eugenia Dzierybko  31.12.2014 
12  132  900 m2  Boh.Getta  Władysława Dubiński  31.12.2014 
13  869/17  0,56 ha  Zgorzelecka  Tadeusz Czekajło  31.12.2012 
14  216/3  0,63 ha  Zgorzeleckiej  Leszek Chmielowski  31.12.2012 
15  510  0,21 ha  Wojska Polskiego  Irena Gienieczko  31.12.2012 
16  851 , 856/1  2,29 ha  Brata Alberta  Kazimierz Sroka  31.12.2012 
17  655/21  1,50 ha  Wieniawskiego  Franciszek Franczuk  31.12.2012 
18  842  1,00 ha  Brata Alberta  Andrzej Rzeźnik  31.12.2012 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


